III° ANNO-I° SEMESTRE (Coordinatore Prof. ssa Ida Torre)

	CORSO INTEGRATO
	COMMISSIONE
	SESSIONE

	
	
	Gennaio-Febbraio
	Giugno-Luglio
	Settembre-Ottobre

	Scienze Mediche e Diagnostica di laboratorio I
	De Luca N., Paternò R, Postiglione L, Oriente F., Pastore L 


	23/01/2018
13/02/2018
	12/06/2018
10/07/2018
	18/09/2018
09/10/2018

	Farmacologia
	Scorziello A., Boscia .F


	15/01/2018
19/02/2018

05/03/2018
	04/06/2018
16/07/2018
	24/09/2018
15/10/2018

	Igiene, Microbiologia e Malattie Infettive
	Torre I., Borgia G., Catania MR. 
	25/01/2018
16/02/2018

01/03/2018
	12/06/2018
24/07/2018
	20/09/2018
11/10/2018


III° ANNO-II° SEMESTRE (Coordinatore Prof. M. Mignogna)

	CORSO INTEGRATO
	COMMISSIONE
	SESSIONE

	
	
	Gennaio-Febbraio
	Giugno-Luglio
	Settembre-Ottobre

	Anatomia Patologica
	 Staibano S. Del Basso De Caro M, 

	16 Gennaio

13 Febbraio


	12 Giugno

10 Luglio


	11 Settembre

1  Ottobre



	Diagnostica per immagini e Radioterapia
	Brunetti A, Elefante A

	18/01/2018
Ore 9.30
22/02/2018

Ore 14.30
	07/06/2018
Ore 9.30
05/07/2018
Ore 9.30
	13/09/2018

Ore 9.30
04/10/2018
Ore 9.30

	Patologia Speciale Odontoiatrica e Dermatologia
	Mignogna M, Balato N
	30/01/2018
27/02/2018
	26/06/2018
24/07/2018
	11/09/2018
16/10/2018


Gli orari e le aule nelle quali si terranno gli esami verranno pubblicati nella sezione “Avvisi” una settimana prima della data di esame. In marroncino e grassetto è riportato il nome del presidente della commissione. 

